
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0204001/2021

FLS.

fRUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558,070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0204001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO 013/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços objetivando eventual e

contratação de empresa especializada no fornecimento de gás GLP em botijão de 13 kg e vasilhame
GLP 13 kg para gás de cozinha, de forma parcelada, para atender as necessidades do município de
Trizidela do Vale (MA).

intermédio da
O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal de Administração por

Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n 013/2021. Foi

homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr. Sr.
Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de Trizidela do Vale/MA,
autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 02/2021 GP, conforme resultado indicado abaixo:

Empresa: IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob n° 00.736.632/0003-80,
estabelecida na Rua Salvação, n° 1421, Bairro Aeroporto, CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale - MA,

representada neste ato pelo Sr. Francisco Sousa Silva, portador da Cédula de Identidade rf
251315720031 GEJUSP/MA E CPF N° 012.641.203-03,

1° colocada nos itens: 1 e 2.

Valor Total Homologado R$ 144.950,00 (cento e quarenta e quatro mil novecentos e cinquenta reais),
em 12/05/2021.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas aos

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura

Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 14 de maio de 2021.

Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira

CPF: 199.914.089-23
Portaria n° 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000-Site: www.trizidcladovale.ma.tiov.br

1


